
 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
CONVÊNIO 918932/2021 

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº. 33/2023 
 

A VILA SÃO JOSÉ BENTO COTTOLENGO, neste ato representada por seu Diretor Presidente Ir. 

Michael Dourado Goulart, tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Técnica de Execução, 

designada através da Portaria de Designação nº 33/2023 de 27 de junho 2023, resolve:  

1. HOMOLOGAR a Cotação Prévia de Preços nº. 33/2023, referente à execução do Convênio 

nº. 918932/2021, firmado entre a Instituição e o Ministério da Saúde as empresas: 

 

EQUIPAMENTO QUANT. EMPRESA CNPJ MARCA VALOR UNT 
VALOR    
TOTAL 

ARMÁRIO VITRINE 2 
A SUPREMA COMER-

CIAL LTDA 07.377.015/0001-12 ORTOMED R$1.024,99  R$2.049,98  

BEBEDOURO/PURI-
FICADOR REFRIGE-

RADO 5 
EMANUELE PEREIRA 

MARQUES 36.905.788/0001-22 LIBELL R$780,00 R$3.900,00  

ESFIGMOMANÔME-
TRO ADULTO 16 

PROENÇA COMERCIAL 
EIRELI 33.337.231/0001-44 PREMIUM R$82,00  R$1.312,00  

GELADEIRA/REFRI-
GERADOR 2 

FRANCIELI HAIDUK 
RIGO. ME 18.473.803/0001-29 CONSUL R$2.090,00  R$4.180,00  

MESA AUXILIAR 13 

CIRÚRGICA AURORA 
PRODUTOS HOSPITA-

LARES LTDA 37.721.018/ 0001-92 
PRADO SO-

LUÇÕES R$357,00  R$4.641,00  

MESA DE MAYO 13 E-LEVEN GROUP LTDA 36.040.646/0001-40 CAUMAQ R$299,14  R$3.888,82  

MESA DE COMPU-
TADOR 11 

R3 COMERCIO E CON-
SULTORIA E TEC. EM 
SEGURANÇA EIRELI 24.190.294/0001-20 NOBRE R$357,55  R$3.933,05  

TOTAL R$23.904,85  

 
Trindade, 26 de outubro de 2023 

 
 

 
 
 

 Ir. Michael Dourado Goulart 
Diretor Presidente 

Vila São José Bento Cottolengo            
 

 

 

 


